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Tarih: 30 Aralık 2022

2023 SMMM ve YMM Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
46)
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik
Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 46)

30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

MADDE  1-  (1)  1/6/1989  tarihli  ve  3568  sayılı  Serbest
Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik
Kanunu  çerçevesinde  Bakanlığımızca  yayımlanan  Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu
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http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
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Genel Tebliğleri ile yeminli mali müşavirlerce tasdik raporu
düzenlenecek konulara ilişkin usul, esas ve işlemlerde dikkate
alınacak  hadler  belirlenmiş  olup  37  Sıra  No.lu  Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu
Genel Tebliğinin 3 üncü bölümünde, Bakanlığımızca özel bir
belirleme  yapılmadığı  takdirde,  anılan  Tebliğde  yer  alan
parasal  hadlerin  her  yıl  bir  önceki  yıl  için  belirlenen
yeniden  değerleme  oranında  artırılarak  uygulanacağı
açıklanmıştır.

(2) Bu Tebliğde, söz konusu işlemlerde 2023 yılında dikkate
alınacak  hadlere  ilişkin  Bakanlığımız  belirlemeleri  ile  bu
hadlerin 2023 yılı ve sonraki yıllarda Bakanlığımızca özel bir
belirleme yapılmadığı takdirde artış olmaksızın uygulanacağına
ilişkin açıklamalar yer almaktadır.

Yasal düzenlemeler

MADDE  2-  (1)  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun mükerrer 227 nci maddesinde;

“Hazine ve Maliye Bakanlığı:

…

2.  Vergi  kanunlarında  yer  alan  muafiyet,  istisna,  yeniden
değerleme,  zarar  mahsubu  ve  benzeri  hükümlerden
yararlanılmasını  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığınca  belirlenen
şartlara uygun olarak yeminli mali müşavirlerce düzenlenmiş
tasdik raporu ibraz edilmesi şartına bağlamaya,

3. Vergi kanunları kapsamındaki yeminli mali müşavirlik tasdik
işlemlerini  elektronik  ortamda  gerçekleştirmeye  ve  tasdike
konu işlemleri mükellef grupları, faaliyet ve tasdik konuları
itibarıyla ayrı ayrı belirlemeye ve uygulatmaya,

Bu  uygulamalara  ilişkin  usul  ve  esasları  belirlemeye
yetkilidir.”

hükmü ile,

https://www.alomaliye.com/2005/03/03/smmm-ymm-genel-tebligi-37/
https://www.alomaliye.com/2005/03/03/smmm-ymm-genel-tebligi-37/
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1/6/1989  tarihli  ve  3568  sayılı  Serbest  Muhasebeci  Mali
Müşavirlik  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanununun  12  nci
maddesinin ikinci fıkrasında;

“Yeminli malî müşavirlerin tasdik edecekleri belgeler, tasdik
konuları  ile  tasdike  ilişkin  usul  ve  esaslar;  gerçek  ve
tüzelkişilerin mükellefiyet şekilleri, iş kolları ve ciroları,
döviz kazandırıcı işlemleri, ithalat ve ihracatları, yatırımın
miktarları ve nevileri ile belgelerin ibraz edileceği merciler
esas alınmak suretiyle Hazine Maliye Bakanlığınca çıkarılacak
yönetmeliklerle belirlenir.”

hükmü yer almakta olup bu hükmün verdiği yetkiye dayanılarak
hazırlanan  Yeminli  Mali  Müşavirlerin  Tasdik  Edecekleri
Belgeler, Tasdik Konuları ve Tasdike İlişkin Usul ve Esaslar
Hakkındaki Yönetmeliğin 7 nci maddesinin son fıkrasında;

“Tasdik  işlemi  yapılırken  aranacak  asgari  bilgi,  şekil
şartları ile tasdike ilişkin diğer usul ve esaslar Bakanlıkça
çıkartılacak  tebliğlerle  belirlenir.  Yukarıda  belirtilen
konuların ve belgelerin tasdikine ilişkin olarak Bakanlıkça
tebliğ çıkartılmadıkça, yeminli mali müşavirler bu konu ve
belgelerle ilgili olarak tasdik işlemi yapamazlar.”

düzenlemesine yer verilmiştir.

Hadler ve uygulanma zamanı

MADDE  3-  (1)  Yeminli  mali  müşavir  ile  yıllık  gelir  veya
kurumlar vergisi beyannameleri ve eklerinin tasdikine ilişkin
(tam  tasdik)  süresinde  düzenlenmiş  tasdik  sözleşmesi
bulunmayan mükelleflerin, Katma Değer Vergisi Genel Uygulama
Tebliği  uyarınca  yeminli  mali  müşavir  tasdik  raporuna
istinaden  alabilecekleri  katma  değer  vergisi  iadelerine
ilişkin azami hadler;

a) İndirimli orana tabi teslim ve hizmetlerle ilgili katma
değer vergisi iadesi işlemlerinde 2.600.000-TL,



b)  Türkiye’de  ikamet  etmeyenlere  özel  fatura  ile  yapılan
satışlar ve yolcu beraberi eşya kapsamında yapılan satışlarla
ilgili  katma  değer  vergisi  iadesi  işlemlerinde  350.000-TL
(Süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi bulunması halinde
de söz konusu had geçerli olacaktır.),

c) Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği uyarınca yeminli
mali  müşavir  tasdik  raporuna  istinaden  alınabilecek  diğer
katma değer vergisi iadesi işlemlerinde 1.300.000-TL,

olarak belirlenmiştir.

(2)  13/6/2006  tarihli  ve  5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi
Kanununun  5  inci  maddesinin  birinci  fıkrasının  (e)  bendi
uyarınca taşınmazlar ve iştirak hisselerinin satışından doğan
kazançlara  ait  istisna  ile  ilgili  işlemlere  ilişkin  had
663.000-TL olarak belirlenmiştir.

(3)  35  Sıra  No.lu  Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  ve
Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanunu  Genel  Tebliğinde  düzenlenen
yatırım indirimi işlemlerine ilişkin had 1.508.000-TL olarak
belirlenmiştir.

(4)  Katma  değer  vergisi  hariç  tutarı  65.000-TL’yi  aşmayan
belgeler  için  karşıt  inceleme  zorunluluğu  bulunmamaktadır.
Ancak, bir mükelleften bir aylık dönemde yapılan mal ve hizmet
alımları  toplamının  195.000-TL’yi  aşması  halinde  karşıt
inceleme  yapılması  zorunludur.  Bu  fıkranın  uygulanmasında,
Bakanlığımızca yayımlanan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik
ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanunu  Genel  Tebliğlerinde
belirtilen  usul  ve  esaslar  geçerlidir.

(5) Bakanlığımızca özel bir belirleme yapılmadığı takdirde, bu
Genel Tebliğde yer alan işlemlere ilişkin hadler 2023 yılı ve
izleyen yıllarda artış olmaksızın devam edecektir.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.



Yürütme

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Harçlar Kanunu Genel Tebliği
(Seri No: 91) – 2023 Maktu ve
Nispî Harçlar

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91) 2023 Maktu
ve Nispî Harçlar 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete
Sayı: 32059 (2. Mükerrer) Hazine ve Maliye…

 

 

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91) – 2023 Maktu ve
Nispî Harçlar

Tarih: 30 Aralık 2022

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91)

2023 Maktu ve Nispî Harçlar
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam
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MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı
Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan maktu harçların
(maktu  ve  nispî  harçların  asgarî  ve  azamî  miktarlarını
belirleyen  hadler  dahil)  yeniden  değerleme  oranında
hesaplanarak  tespit  ve  ilan  edilmesidir.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci
maddesinin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına dayanılarak
hazırlanmıştır.

Harç miktarlarının hesaplanması

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı %122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2)  492  sayılı  Kanuna  bağlı  tarifelerde  yer  alan  ve  2022
yılında  uygulanan  maktu  harçlar  (maktu  ve  nispî  harçların
asgarî ve azamî miktarlarını belirleyen hadler dahil) yeniden
değerleme  oranında  artırılmıştır.  Artırılan  bu  tutarlar
1/1/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere Tebliğ ekindeki
tarifelerde gösterilmiştir.

(3) 492 sayılı Kanuna bağlı 2, 5 ve 7 sayılı tarifelerin bazı
pozisyonlarında beher rüsum tonilatosundan gibi birim değer
üzerinden alınacak maktu harç tutarları yer almaktadır. Sözü
edilen  maktu  harç  tutarlarının,  birim  değerler  toplamına
tatbiki  sonucu  bulunacak  olan  ve  asgari  ve  azami  hadler
arasında kalan harcın 10 Kuruşa kadarki kesirleri de tahsil
edilmeyecektir.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

https://www.alomaliye.com/2000/01/02/harclar-kanunu-492-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/


MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

Damga  Vergisi  Kanunu  Genel
Tebliği (Seri No: 67) – 2023
1 Sayılı Tablo

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67) 2023
1 Sayılı Tablo 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete
Sayı: 32059 (2. Mükerrer) Hazine ve Maliye Ba…

 

 

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67) – 2023 1
Sayılı Tablo

Tarih: 30 Aralık 2022

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67)

2023 1 Sayılı Tablo
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-10-1.pdf
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MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 1/7/1964 tarihli ve 488 sayılı
Damga Vergisi Kanununun 14 üncü maddesinde yer alan azami
tutarın ve Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tabloda yer
alan  maktu  vergilerin  yeniden  değerleme  oranına  göre
belirlenerek  tespit  ve  ilan  edilmesidir.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin
birinci fıkrası ve mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası
hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.

Maktu damga vergisi tutarları ile azami tutarın belirlenmesi

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı  %122,93  (yüzyirmiiki  virgül  doksanüç)  olarak  tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2) 488 sayılı Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci
fıkrası hükmü gereğince, Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer
alan ve 66 Seri No’lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile
tespit edilen maktu vergiler (maktu ve nispi vergilerin asgari
ve  azami  miktarlarını  belirleyen  hadler  dahil),  yeniden
değerleme oranında artırılmış ve 1/1/2023 tarihinden itibaren
uygulanacak  miktarlar  Tebliğ  ekindeki  (1)  sayılı  tabloda
gösterilmiştir.

(3) 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında
yer alan her bir kağıttan alınacak damga vergisine ilişkin üst
sınır  yeniden  değerleme  oranında  artırılmış  ve  1/1/2023
tarihinden itibaren 10.732.371,80 Türk Lirası olmuştur.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

https://www.alomaliye.com/2000/01/02/488-sayili-damga-vergisi-kanunu/
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MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

Katma  Değer  Vergisi  Genel
Uygulama  Tebliğinde
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Tebliğ (Seri No: 44)

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği (Seri No:
44) 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32059
(2. Mükerrer) Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gel… 

 

 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 44)

Tarih: 30 Aralık 2022

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği (Seri
No: 44)
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-8-1.pdf
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MADDE 1- 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Katma  Değer  Vergisi  Genel  Uygulama
Tebliğinin  (II/E-9.)  bölümünün  birinci  paragrafından  sonra
gelmek  üzere  aşağıdaki  paragraf  eklenmiş  ve  aynı  Tebliğin
(II/E-9.1.2.)  bölümünün  ikinci  paragrafında  yer  alan
“31/12/2022” ibaresi “31/12/2024” olarak değiştirilmiştir.

“Diğer  taraftan,  21/12/2022  tarihli  ve  32050  sayılı  Resmî
Gazete’de  yayımlanan  20/12/2022  tarihli  ve  6583  sayılı
Cumhurbaşkanı  Kararıyla,  söz  konusu  maddenin  31/12/2024
tarihine kadar uygulanmasına karar verilmiştir.”

MADDE  2-  Aynı  Tebliğin  (III/B-3.)  bölümünün  dokuzuncu
paragrafında yer alan “2022 yılı için 25.700 TL” ibaresinden
sonra  gelmek  üzere  “,  2023  yılı  için  57.300  TL”  ibaresi
eklenmiştir.

MADDE 3- Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  4-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

Gelir  Vergisi  Genel  Tebliği
(Seri No: 323)

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 323) 30 Aralık
2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32059 (2. Mükerrer)
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Baş..
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Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 323)

Tarih: 30 Aralık 2022

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 323)
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

BİRİNCİ BÖLÜM

Amaç ve Yasal Düzenlemeler

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 31/12/1960 tarihli ve 193
sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9/10, 21, 23/8, 23/10, 31,
40/1, 40/7, 47, 48, 68, mükerrer 80, 82, 86, 103 ve mükerrer
121 inci maddelerinde yer alan ve yeniden değerleme oranında
artırılan  maktu  had  ve  tutarlar,  basit  usule  tabi
mükelleflerde toplu belge düzenleme uygulaması ile 1/1/2006
tarihinden önce ihraç edilen bir kısım menkul kıymetlerden
2022  takvim  yılında  elde  edilen  menkul  sermaye  iradının
beyanında dikkate alınacak indirim oranı uygulamasına ilişkin
hususların açıklanmasıdır.

Yasal düzenlemeler

MADDE 2- (1) 193 sayılı Kanunun mükerrer 121 inci maddesinde;

“…Birinci fıkrada yer alan tutar, her yıl bir önceki yıla
ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre
belirlenen  yeniden  değerleme  oranında  artırılmak  suretiyle
uygulanır.  Bu  şekilde  hesaplanan  tutarın  %5’ini  aşmayan
kesirler dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, birinci fıkrada yer
alan oranı ve tutarı iki katına kadar artırmaya, sıfıra kadar
indirmeye,  kanuni  oran  ve  tutarına  getirmeye;  Maliye
Bakanlığı,  maddenin  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
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belirlemeye yetkilidir.”

hükmü yer almaktadır.

(2) 193 sayılı Kanunun mükerrer 123 üncü maddesinde;

“…

2. Bu Kanunun 9/10, 19, 21, 23/8, 23/10, 31, 40/1, 40/7, 47,
48, 68, mükerrer 80, 82 ve 86 ncı maddeleri ile 89 uncu
maddesinin birinci fıkrasının (15) numaralı bendinde yer alan
maktu had ve tutarlar, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak
Vergi  Usul  Kanunu  hükümlerine  göre  belirlenen  yeniden
değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde
hesaplanan maktu had ve tutarların % 5’ini aşmayan kesirler
dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, bu surette tespit edilen had
ve  tutarları  %  50’sine  kadar  artırmaya  veya  indirmeye
yetkilidir.

3. Bu Kanunun 103 üncü maddesinde yer alan vergi tarifesinin
gelir  dilim  tutarları  hakkında,  bu  maddenin  (2)  numaralı
fıkrası uygulanır.”

hükmü yer almaktadır.

İKİNCİ BÖLÜM

Yeniden Değerleme Oranında Artırılan Had ve Tutarlar

Yeniden değerleme oranında artırılan had ve tutarlar

MADDE 3- (1) 193 sayılı Kanunun mükerrer 123 üncü maddesi
hükmü uyarınca, aynı Kanunun 9/10, 21, 23/8, 23/10, 31, 40/1,
40/7, 47, 48, 68, mükerrer 80, 82, 86 ve 103 üncü maddelerinde
yer  alan  ve  2022  yılında  uygulanan  had  ve
tutarlar 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
2022 yılı için % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç)
olarak tespit edilen yeniden değerleme oranında artırılması
suretiyle belirlenerek 2023 takvim yılında uygulanacak olan

https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/


had ve tutarlar aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.

(2) 2023 takvim yılında uygulanmak üzere 193 sayılı Kanunun;

a) 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı bendinde
yer alan, internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden
yapılan satış hasılatı 700.000 TL,

b) 21 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan mesken kira
gelirleri için uygulanan istisna tutarı 21.000 TL,

c) 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendinde
yer  alan,  işyerinde  veya  müştemilatında  yemek  verilmeyen
durumlarda çalışılan günlere ait bir günlük yemek bedeline
ilişkin istisna tutarı 110 TL,

ç)  23  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (10)  numaralı
bendinde  yer  alan,  işverenlerce  hizmet  erbabının  işyerine
gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı
56 TL,

d) 31 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan engellilik
indirimi tutarları;

– Birinci derece engelliler için      4.400 TL,

– İkinci derece engelliler için        2.600 TL,

– Üçüncü derece engelliler için     1.100 TL,

e) 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının;

– (1) numaralı bendinde yer alan kiralama yoluyla edinilen
binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedeli
17.000  TL,  gider  olarak  indirim  konusu  yapılabilecek  özel
tüketim  vergisi  ve  katma  değer  vergisinin  toplam  tutarı
440.000 TL,

– (7) numaralı bendinde yer alan amortisman olarak indirim
konusu  yapılabilecek  tutar;  özel  tüketim  vergisi  ve  katma
değer vergisi hariç 500.000 TL, vergilerin maliyet bedeline



eklendiği  veya  binek  otomobilin  ikinci  el  olarak  iktisap
edildiği hallerde 950.000 TL,

f) 47 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde
yer alan yıllık kira bedeli toplamı;

– Büyükşehir belediye sınırları içinde 35.000 TL,

– Diğer yerlerde 22.000 TL,

g) 48 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan hadler;

–  (1) numaralı bent için 440.000 TL ve 700.000 TL,

–  (2) numaralı bent için 220.000 TL,

–  (3) numaralı bent için 440.000 TL,

ğ) 68 inci maddesinin birinci fıkrasının;

– (4) numaralı bendinde yer alan amortisman olarak indirim
konusu  yapılabilecek  tutar;  özel  tüketim  vergisi  ve  katma
değer vergisi hariç 500.000 TL, vergilerin maliyet bedeline
eklendiği  veya  binek  otomobilin  ikinci  el  olarak  iktisap
edildiği hallerde 950.000 TL,

– (5) numaralı bendinde yer alan kiralama yoluyla edinilen
binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedeli
17.000  TL,  gider  olarak  indirim  konusu  yapılabilecek  özel
tüketim  vergisi  ve  katma  değer  vergisinin  toplam  tutarı
440.000 TL,

h) Mükerrer 80 inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan
değer artışı kazançlarına ilişkin istisna tutarı 55.000 TL,

ı)  82  nci  maddesinin  ikinci  fıkrasında  yer  alan  arızi
kazançlara  ilişkin  istisna  tutarı  129.000  TL,

i) 86 ncı maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinin
(d) alt bendinde yer alan tevkifata ve istisnaya konu olmayan
menkul  ve  gayrimenkul  sermaye  iratlarına  ilişkin  beyanname



verme sınırı 8.400 TL,

olarak tespit edilmiştir.

(3) 193 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinin birinci fıkrasında
yer alan gelir vergisine tabi gelirlerin vergilendirilmesinde
esas  alınan  tarife,  2023  takvim  yılı  gelirlerinin
vergilendirilmesinde  uygulanmak  üzere  aşağıdaki  şekilde
yeniden belirlenmiştir.

70.000  TL’ye
kadar                                                         
                                               % 15

150.000  TL’nin  70.000  TL’si  için  10.500  TL,
fazlası                                                     %
20

370.000  TL’nin  150.000  TL’si  için  26.500  TL  (ücret
gelirlerinde

550.000  TL’nin  150.000  TL’si  için  26.500  TL),
fazlası                                                 % 27

1.900.000  TL’nin  370.000  TL’si  için  85.900  TL,  (ücret
gelirlerinde

1.900.000  TL’nin  550.000  TL’si  için  134.500  TL),
fazlası                                            % 35

1.900.000 TL’den fazlasının 1.900.000 TL’si için 621.400 TL,

(ücret  gelirlerinde  1.900.000  TL’den  fazlasının  1.900.000
TL’si için

607.000  TL),
fazlası                                                       
                                               % 40

(4)  193  sayılı  Kanunun  mükerrer  121  inci  maddesi  hükmü
uyarınca,  anılan  maddenin  birinci  fıkrasında  yer  alan



tutar, 1/1/2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık
gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinde uygulanmak üzere
4.400.000 TL olarak tespit edilmiştir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Basit Usulde Kazanç Tespiti ile İlgili Hususlar

Kar  hadleri  emsallerine  göre  düşük  olarak  tespit  edilmiş
bulunan emtia için özel hadler

MADDE 4- (1) Milli piyango bileti, akaryakıt, şeker ve bunlar
gibi kar hadleri emsallerine göre düşük olarak tespit edilmiş
bulunan emtia için özel hadler belirleme yetkisi 193 sayılı
Kanunun  48  inci  maddesi  ile  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığına
verilmiştir.  Bu  yetki  kullanılarak  2022  yılı
için  21/12/2021  tarihli  ve  31696  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 317) ile
belirlenen tutarlar yeniden artırılmıştır.

(2) Buna göre, anılan maddelerin ticaretini yapanların, 2023
takvim yılında da basit usulden yararlanabilmeleri için alış,
satış veya hasılatlarının 31/12/2022 tarihi itibarıyla aşağıda
belirtilen hadleri aşmaması gerekmektedir:

Emtianın Cinsi

Büyükşehir
Belediye
Sınırları

Dışında Kalan
Yerlerde

Büyükşehir Belediye
Sınırları İçinde
Kalan Yerlerde

 

 

Yıllık
Alım
Ölçüsü
(TL)

Yıllık
Satış
Ölçüsü
(TL)

Yıllık
Alım
Ölçüsü
(TL)

Yıllık
Satış
Ölçüsü
(TL)

 

 

Değerli Kağıt 750.000 840.000 900.000 1.090.000  

Şeker-Çay 550.000 750.000 700.000 890.000  

https://www.alomaliye.com/2021/12/21/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-317/


Milli Piy.
Bil., Hemen Kazan,
Süper Toto vb.

550.000 750.000 700.000 890.000  

İçki (Bira ve Şarap
Hariç) -İspirto-

Sigara-Tütün
550.000 750.000 700.000 890.000  

Akaryakıt ( LPG hariç
)

840.000 890.000 1.090.000 1.270.000  

(3)  Belirtilen  bu  malların  alım  satımı  ile  uğraşanlar
hakkında,  basit  usulün  özel  şartları  bakımından  yukarıdaki
hadler dikkate alınmak suretiyle, 2/5/1982 tarihli ve 17682
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği
(Seri  No:136)’ndeki  hesaplamalar  doğrultusunda  işlem
yapılacaktır.

Basit  usule  tabi  mükelleflerde  gün  sonunda  toplu  belge
düzenleme uygulaması

MADDE  5-  (1)  Basit  usule  tabi  mükelleflerle
ilgili  6/12/1998  tarihli  ve  23545  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan  Gelir  Vergisi  Genel  Tebliği  (Seri  No:215)  ile
getirilen,  belge  vermedikleri  günlük  hasılatları  için  gün
sonunda  tek  bir  fatura  düzenlenmesine  ilişkin  uygulamanın,
31/12/2023 tarihine kadar devam etmesi Vergi Usul Kanununun
mükerrer  257  nci  maddesinin  Bakanlığımıza  verdiği  yetkiye
istinaden uygun görülmüştür.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Menkul Sermaye İradının Beyanında İndirim Oranı Uygulaması

2022  takvim  yılında  elde  edilen  bir  kısım  menkul  sermaye
iradının beyanında dikkate alınacak indirim oranı uygulaması

MADDE 6- (1) 193 sayılı Kanunun 76 ncı maddesinin 5281 sayılı
Kanunun  44  üncü  maddesiyle  yürürlükten  kaldırılan  ikinci
fıkrasında,  193  sayılı  Kanunun  75  inci  maddesinin  ikinci
fıkrasının (5), (6), (7), (12) ve (14) numaralı bentlerinde
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yer alan menkul sermaye iratlarına (döviz cinsinden açılan
hesaplara ödenen faiz ve kâr payları, dövize, altına veya
başka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden
ihraç edilen menkul kıymetlerden elde edilenler hariç) fıkrada
belirtilen  indirim  oranının  uygulanması  suretiyle  bulunacak
kısmın, bu iratların beyanı sırasında indirim olarak dikkate
alınacağı belirtilmişti.

(2)  193  sayılı  Kanunun  indirim  oranı  uygulamasına  yönelik
76 ncı maddesinin ikinci fıkrası 1/1/2006 tarihinden itibaren
elde edilen gelirlere uygulanmak üzere 5281 sayılı Kanunla
yürürlükten  kaldırılmakla  birlikte,  anılan  Kanunun  geçici
67 nci maddesinin dokuzuncu fıkrası hükmü gereğince 1/1/2006
tarihinden  önce  ihraç  edilen  her  nevi  tahvil  ve  Hazine
bonolarından  elde  edilen  gelirlerin  vergilendirilmesinde
31/12/2005  tarihinde  yürürlükte  olan  hükümler  esas
alınacağından,  indirim  oranı  uygulaması  bahsi  geçen  menkul
kıymet gelirleri için devam etmektedir.

(3) İndirim oranı; 213 sayılı Kanuna göre o yıl için tespit
edilmiş olan yeniden değerleme oranının, aynı dönemde Devlet
tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluşan bileşik ortalama
faiz oranına bölünmesi suretiyle tespit edilmekte olup 213
sayılı Kanun hükümlerine göre 2022 yılı için tespit edilmiş
olan yeniden değerleme oranı % 122,93’tür. Bu dönemde Devlet
tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluşan bileşik ortalama
faiz  oranı  ise  %  18,14’tür.  Buna  göre,  2022  yılında  elde
edilen bir kısım menkul sermaye iradının beyanında uygulanacak
indirim oranı (%122,93 / %18,14=)% 677,67 olmaktadır.

Bu  oranlar  dikkate  alındığında,  2022  yılı  gelirlerine
uygulanacak  indirim  oranı  birden  büyük  çıkmaktadır.

(4)  Bu  kapsamda,  2022  yılında  elde  edilen  menkul  sermaye
iratlarından,  1/1/2006 tarihinden önce ihraç edilmiş olan ve
193 sayılı Kanunun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (5)
numaralı bendinde sayılan her nevi tahvil ve Hazine bonosu
faizleri ile Toplu Konut İdaresi ve Özelleştirme İdaresince



çıkarılan  menkul  kıymetlerden  sağlanan  gelirler  indirim
oranının birden büyük olması dolayısıyla beyan edilmeyecektir.

(5)  Dövize,  altına  veya  başka  bir  değere  endeksli  menkul
kıymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen menkul kıymetlerden
elde  edilen  menkul  sermaye  iratlarının  ve  ticari
işletmelere dahil kazanç ve iratların beyanında indirim oranı
uygulanmamaktadır.

(6)  193  sayılı  Kanunun  geçici  67  nci  maddesinin  dördüncü
fıkrası uyarınca, anılan Kanunun 75 inci maddesinin ikinci
fıkrasının  (7),  (12)  ve  (14)  numaralı  bentlerinde  yazılı
menkul  sermaye  iratları  1/1/2006  tarihinden  itibaren  nihai
olarak tevkifat yoluyla vergilendirilmekte olup bu gelirlerin
beyanı ve bu gelirlere indirim oranı uygulanması söz konusu
değildir.

Yürürlük

MADDE 7- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 8- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Gelir  Vergisi  Genel  Tebliği
(Seri No: 322)

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 322) 30 Aralık
2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32059 (2. Mükerrer)
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Baş…
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Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 322)

Tarih: 30 Aralık 2022

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 322)
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

BİRİNCİ BÖLÜM

Amaç ve Kapsam

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı; 31/12/1960 tarihli ve 193
sayılı  Gelir  Vergisi  Kanununda  3/11/2022  tarihli  ve  7420
sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunla  yapılan
değişiklikler  ile  aynı  Kanunun  geçici  1  inci  maddesinin
uygulamasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.

İKİNCİ BÖLÜM

İşverenlerce Hizmet Erbabına Verilen Yemek Bedeline İlişkin
İstisna

Yasal düzenleme

MADDE 2- (1) 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci
fıkrasının 7420 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ile değiştirilen
(8) numaralı bendi aşağıdaki şekildedir.

“8.  Hizmet  erbabına  işverenlerce  yemek  verilmek  suretiyle
sağlanan  menfaatler  (işverenlerce,  işyerinde  veya
müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda çalışılan günlere
ait bir günlük yemek bedelinin 51 Türk lirasını aşmayan kısmı
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istisna kapsamındadır. Ödemenin bu tutarı aşması halinde aşan
kısım ile bu amaçla sağlanan diğer menfaatler ücret olarak
vergilendirilir.)”

Hizmet erbabına yemek verilmek suretiyle sağlanan menfaatlerde
istisna uygulaması

MADDE 3- (1) Hizmet erbabına nakit ödeme yapılmaksızın yemek
verilmek suretiyle sağlanan menfaatlerde;

a) İşverenlerce, hizmet erbabına işyerinde veya müştemilatında
yemek  verilmek  suretiyle  sağlanan  menfaatler  herhangi  bir
tutarla sınırlı olmaksızın,

b)  İşverenlerce,  hazır  yemek  hizmeti  veren  mükelleflerden
satın  alınan  yemeğin,  işyerinde  veya  müştemilatında  hizmet
erbabına verilmesi durumunda sağlanan menfaatler herhangi bir
tutarla sınırlı olmaksızın,

c)  İşverenlerce,  işyerinde  veya  müştemilatında  yemek
verilmeyip  yemek  hizmeti  veren  işletmelerde  bu  hizmetin
sağlandığı durumlarda, bu işletmelere yapılan ödemelerin her
bir  çalışan  için  çalışılan  günlere  ait  bir  günlük  yemek
bedelinin 51 Türk lirasını aşmayan kısmı,

ç)  İşverenlerce,  işyerinde  veya  müştemilatında  yemek
verilmediği ve yemek hizmetinin, yemek kartı ve/veya yemek
çeki  hizmeti  veren  işletmelerin  yemek  kartlarına  yükleme
yapılmak veya yemek çeki satın alınmak suretiyle verildiği
durumlarda, her bir çalışan için çalışılan günlere ait bir
günlük yemek bedelinin 51 Türk lirasını aşmayan kısmı,

gelir vergisinden istisna olup bu istisnaların uygulamasına
yönelik açıklamalar 26/7/1995 tarihli ve 22355 sayılı Resmî
Gazete’de  yayımlanan  Gelir  Vergisi  Genel  Tebliği  (Seri
No:186)’nde yapılmıştır.

İşverenlerce  hizmet  erbabına  nakit  olarak  verilen  yemek
bedelinde istisna

https://www.alomaliye.com/1995/07/26/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-186-gvk-186/
https://www.alomaliye.com/1995/07/26/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-186-gvk-186/


MADDE  4-  (1)  7420  sayılı  Kanunla,  1/12/2022  tarihinden
itibaren  uygulanmak  üzere,  193  sayılı  Kanunun  23  üncü
maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendinin parantez
içi  hükmünde  yapılan  değişiklikle,  işverenler  tarafından
hizmet erbabına işyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen
durumlarda, yemek bedelinin nakit olarak verilmesi suretiyle
sağlanan menfaatler de istisna kapsamına alınmıştır.

(2) Hizmet erbabına nakit olarak ödenen yemek bedelinin gelir
vergisinden istisna edilebilmesi için;

a) İşverenler tarafından işyerinde veya müştemilatında yemek
verilmemesi,

b) Günlük yemek bedelinin 51 Türk lirasını aşmaması,

c) Fiilen çalışılan günlere ilişkin olması,

gerekmektedir.

(3) Nakit olarak yapılan yemek bedeli ödemelerinin, 18/11/2008
tarihli  ve  27058  sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Ücret,
Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki Her Türlü İstihkakın Bankalar
Aracılığıyla  Ödenmesine  Dair  Yönetmelikte  belirlenen  ödeme
usulüne göre yapılması gerekmektedir.

Örnek  1:  İşveren  (A),  1/12/2022  tarihinden  itibaren  yemek
bedeli  ödemelerini  hizmet  erbabının  banka  hesaplarına
yatırmaktadır. İşveren (A), her bir hizmet erbabına bir günlük
yemek bedeli olarak 51 TL ödemektedir.

İşveren  (A),  hizmet  erbabı  (B)’ye  Aralık  ayında  22  gün
çalışması karşılığında yemek bedeli olarak (51 TL x 22 gün=)
1.122 TL ödemiştir.

Buna göre hizmet erbabına, fiilen çalıştığı günlere ilişkin
yapılan ve bir günlük tutarı 51 TL’yi aşmayan yemek bedeli
ödemeleri gelir vergisinden istisna olduğundan, işveren (A)
tarafından hizmet erbabı (B)’ye yapılan 1.122 TL’lik yemek
bedeli  ödemesinin  tamamı  gelir  vergisinden  istisna

https://www.alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/
https://www.alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/
https://www.alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/


edilecektir.

(4) Hizmet erbabına yapılan ve günlük tutarı 51 TL’yi aşan
yemek  bedeli  ödemelerinin,  bu  tutarı  aşan  kısmı  istisna
kapsamında değildir.

Örnek  2:  İşveren  (C),  1/12/2022  tarihinden  itibaren  yemek
bedeli  ödemelerini  hizmet  erbabının  banka  hesaplarına
yatırmaktadır.  İşveren  (C),  her  bir  hizmet  erbabı  için
çalışılan gün sayısını da dikkate alarak bir günlük yemek
bedeli olarak 100 TL ödemektedir.

İşveren (C), Aralık ayında 26 gün çalışan hizmet erbabı (Ç)’ye
yemek bedeli olarak (100 TL x 26 gün=) 2.600 TL ödemiştir.

Buna göre, hizmet erbabının fiilen çalıştığı günlere ilişkin
bir günlük tutarı 51 TL’yi aşmayan yemek bedeli ödemeleri
gelir vergisinden istisna olduğundan, işveren (C) tarafından
hizmet erbabı (Ç)’ye yapılan yemek bedeli ödemesinin (51 TL x
26 gün=) 1.326 TL’si gelir vergisinden istisna edilecek, kalan
(2.600 TL – 1.326 TL=) 1.274 TL ise vergiye tabi olacaktır.

(5) 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 238
inci  maddesinin  birinci  fıkrasında,  işverenlerin  her  ay
ödedikleri  ücretler  için  ücret  bordrosu  tutmaya  mecbur
oldukları hükme bağlanmıştır. Dolayısıyla, işverenlerce hizmet
erbabına  nakit  olarak  verilen  yemek  bedelinin  tamamının,
istisna  kapsamında  olup  olmadığına  bakılmaksızın  ücret
bordrosunda gösterilmesi gerekmektedir. İstisna kapsamındaki
yemek bedeli ödemelerinin vergi matrahına dahil edilmeyeceği
tabiidir.

(6) İşverenler tarafından hizmet erbabına yapılan ödemelere
ilişkin olarak düzenlenen kağıtlarda yer alan tutarın, 193
sayılı  Kanunun  23  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (8)
numaralı bendinde yer alan istisnaya isabet eden kısmı damga
vergisinden de istisnadır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


Yurt Dışı İnşaat, Onarım, Montaj İşleri ile Teknik Hizmetlerde
Çalışan

Hizmet Erbabına Yapılan Ücret Ödemelerinde İstisna

Yasal düzenleme

MADDE 5- (1) 7420 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ile 193 sayılı
Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent
eklenmiştir.

“19. Yurt dışında yapılan inşaat, onarım, montaj işleri ile
teknik  hizmetlerde  çalışan  hizmet  erbabına,  fiilen  yurt
dışındaki  çalışmaları  karşılığı  işverenin  yurt  dışı
kazançlarından  karşılanarak  yapılan  ücret  ödemeleri.”

İstisnanın kapsamı, yararlanma şartları ve uygulaması

MADDE 6- (1) 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci
fıkrasına 7420 sayılı Kanunun 2 nci maddesiyle eklenen (19)
numaralı bentle, yurt dışında yapılan inşaat, onarım, montaj
işleriyle teknik hizmetlerde çalışan hizmet erbabına, fiilen
yurt  dışındaki  çalışmaları  karşılığı  işverenin  yurt  dışı
kazançlarından karşılanarak 1/12/2022 tarihinden itibaren (bu
tarih dahil) yapılan ücret ödemeleri gelir vergisinden istisna
edilmiştir.

(2)  Hizmet  erbabına  yapılan  ücret  ödemelerinin  gelir
vergisinden  istisna  edilebilmesi  için;

a)  Hizmet  erbabının,  yurt  dışında  yapılan  inşaat,  onarım,
montaj işleri ile teknik hizmetlerde çalışması,

b) Hizmetin hizmet erbabınca fiilen yurt dışında verilmesi,

c) Hizmet erbabına yapılacak ödemenin yurt dışı kazançlardan
karşılanması,

gerekmektedir.

(3) Yurt dışında yapılan inşaat, onarım, montaj işleri ve



teknik  hizmetlerle  ilgili  olmak  ve  fiilen  yurt  dışında
bulunarak hizmet verilmesi kaydıyla yönetim, idare, muhasebe
ve benzeri hizmetlerde çalışanlar da söz konusu istisnadan
faydalanabilecektir.

(4)  Yurt  dışında  yapılan  inşaat,  onarım,  montaj  işleriyle
teknik  hizmetlerde  çalışan  hizmet  erbabına  yurt  dışı  şube
tarafından  yapılan  ücret  ödemeleri  tevkifata  tabi
tutulmayacağı  gibi  gelir  vergisinden  istisna  edilen  bu
gelirler  için  hizmet  erbabınca  yıllık  gelir  vergisi
beyannamesi  verilmeyecektir.

Örnek 3: Merkezi Türkiye’de olan (D) Şirketi, yurt dışında bir
inşaat işi üstlenmiş ve söz konusu işte çalıştırmak üzere
Türkiye’den  40  hizmet  erbabı  götürmüştür.  Hizmet  erbabının
ücretleri  (D)  Şirketinin  yurt  dışı  şubesi  tarafından
ödenmektedir.

Bu durumda, söz konusu hizmet erbabına yurt dışındaki inşaat
işinde  fiilen  çalışmaları  karşılığı  olarak  yurt  dışı  şube
tarafından yapılan ücret ödemeleri gelir vergisinden istisna
olduğundan, bu gelirler için hizmet erbabı tarafından yıllık
gelir vergisi beyannamesi verilmeyecektir.

(5) Yurt dışında çalışan hizmet erbabının ücretlerinin yurt
dışı  şube  adına  Türkiye’deki  şirket  (merkez)  tarafından
ödenmesi istisnanın uygulanmasına engel teşkil etmeyecektir.
Bu  durumda,  Türkiye’deki  şirket  (merkez)  tarafından  gelir
vergisi  tevkifatı  yapılmayacağı  gibi  söz  konusu  ücret
gelirleri  için  hizmet  erbabı  tarafından  da  yıllık  gelir
vergisi beyannamesi verilmeyecektir.

Örnek 4: Merkezi Türkiye’de olan (E) Şirketi, yurt dışında
üstlenmiş olduğu inşaat işi için şirketin yurt dışı şubesinde
çalıştırmak üzere Türkiye’den 50 hizmet erbabı götürmüştür.
Yurt dışı şubede çalışan hizmet erbabının ücretleri yurt dışı
şube  kazançlarından  karşılanmak  suretiyle  merkez  tarafından
ödenmektedir.



Bu  durumda,  merkez  tarafından  yapılan  ücret  ödemeleri
üzerinden gelir vergisi tevkifatı yapılmayacak ve bu ücret
gelirleri  için  hizmet  erbabı  tarafından  da  yıllık  gelir
vergisi beyannamesi verilmeyecektir.

(6) Hizmet erbabının hem yurt dışında yapılan inşaat, onarım,
montaj  işleriyle  teknik  hizmetlerde  çalışması  hem  de
Türkiye’deki şirkette (merkezde) çalışması durumunda, sadece
fiilen  yurt  dışında  bulunarak  çalışması  karşılığı  yapılan
ücret  ödemeleri  istisnaya  konu  edilebilecek,  yurt  içindeki
çalışmaları  karşılığı  yapılan  ücret  ödemeleri  ise
vergilendirilecektir.

Örnek 5: Merkezi Türkiye’de olan (F) Şirketi, yurt dışında
onarım işi üstlenmiş ve söz konusu iş için Türkiye’den 30
hizmet  erbabı  götürmüştür.  Türkiye’deki  merkezde  çalışan  5
hizmet  erbabı  ise  söz  konusu  işin  belirli  kısımlarında
çalışmak üzere bazı dönemlerde yurt dışına götürülmüştür.

Bu  durumda,  yurt  dışındaki  onarım  işinde  çalışmak  üzere
götürülen ve fiilen yurt dışında çalışan 30 hizmet erbabına
yapılan ücret ödemeleri gelir vergisinden istisna edilecektir.

Hem Türkiye’deki merkezde hem de yurt dışındaki şubede çalışan
5 hizmet erbabının ise fiilen yurt dışındaki çalışmalarına
isabet  eden  ücret  gelirleri  gelir  vergisinden  istisna
edilecek,  merkezdeki  çalışmaları  karşılığı  yapılan  ücret
ödemeleri ise vergilendirilecektir.

(7) Hizmet erbabının, yurt dışında yapılan inşaat, onarım,
montaj  işleriyle  teknik  hizmetlerle  ilgili  olsa  dahi
Türkiye’den  verdiği  hizmetler  karşılığı  elde  ettiği  ücret
gelirleri istisnaya konu edilemeyecektir.

Örnek 6: Merkezi Türkiye’de olan (G) Şirketi yurt dışında bir
teknik hizmet işi üstlenmiş ve söz konusu iş için Türkiye’den
10 hizmet erbabı götürmüştür. Söz konusu teknik hizmet işine 5
hizmet erbabı da Türkiye’den teknik destek vermektedir.



Bu durumda, yurt dışındaki teknik hizmetlerde çalışmak üzere
yurt dışına götürülen ve fiilen bu hizmetlerde çalışan 10
hizmet  erbabının  ücretleri  gelir  vergisinden  istisna
edilecektir.

Söz konusu teknik hizmetler için Türkiye’den hizmet veren 5
hizmet erbabının ücretleri ise istisna kapsamına girmediğinden
vergiye tabi tutulacaktır.

(8)  Yurt  dışında  yapılan  inşaat,  onarım,  montaj  işleriyle
teknik hizmetlerde çalışan hizmet erbabına, gerek şube gerekse
şube  adına  merkez  tarafından  ödenen  ücretler  yurt  dışı
kazancın  tespitinde  gider  olarak  dikkate  alınacak  olup
Türkiye’deki şirket (merkez) tarafından gider olarak dikkate
alınamayacaktır.

(9) İşverenler tarafından hizmet erbabına yapılan ödemelere
ilişkin olarak düzenlenen kağıtlarda yer alan tutarın, 193
sayılı  Kanunun  23  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (19)
numaralı bendinde yer alan istisnaya isabet eden kısmı damga
vergisinden de istisnadır.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Elektrik,  Doğalgaz  ve  Benzeri  Isınma  Giderleri  Karşılığı
Olarak Çalışanlara

Yapılan Ödemelerde Gelir Vergisi İstisnası

Yasal düzenleme

MADDE 7- (1) 7420 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesinde,

“(1)  Bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  itibaren
işverenler tarafından çalışanlara elektrik, doğalgaz ve diğer
ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere  30/6/2023  tarihine
kadar  (bu  tarih  dâhil)  mevcut  ücretlerine/prime  esas
kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 Türk lirasını
aşmayan  ödemeler,  31/5/2006  tarihli  ve  5510  sayılı  Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre prime esas



kazanca dâhil edilmez ve bu tutar üzerinden 31/12/1960 tarihli
ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu uyarınca gelir vergisi
hesaplanmaz.

(2)  Bu  maddenin  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemeye  ilgisine  göre  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  ve
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilidir.”

hükmü yer almaktadır.

İstisnanın kapsamı ve şartları

MADDE 8- (1) 193 sayılı Kanunun 61 inci maddesinde, ücret,
işverene tabi ve belirli bir işyerine bağlı olarak çalışanlara
hizmet  karşılığı  verilen  para  ve  ayınlar  ile  sağlanan  ve
parayla temsil edilebilen menfaatler olarak tanımlanmış olup
ücretin;  ödenek,  tazminat,  kasa  tazminatı  (mali  sorumluluk
tazminatı), tahsisat, zam, avans, aidat, huzur hakkı, prim,
ikramiye, gider karşılığı veya başka adlar altında ödenmiş
olması veya bir ortaklık münasebeti niteliğinde olmamak şartı
ile  kazancın  belli  bir  yüzdesi  şeklinde  tayin  edilmiş
bulunmasının onun mahiyetini değiştirmeyeceği belirtilmiştir.
Dolayısıyla hizmet erbabına ödenen aylık ücret, mesai, prim,
ikramiye, gider karşılığı ve sair adlarla yapılan tüm ödemeler
ve  sağlanan  menfaatler  de  ücret  kapsamında
değerlendirilmektedir.

(2) İşverenler tarafından maddenin yürürlüğe girdiği 9/11/2022
tarihinden  30/6/2023  tarihine  kadar  (bu  tarih  dahil)
çalışanlara mevcut ücretlerine ilave olarak elektrik, doğalgaz
ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere toplam aylık
tutarı 1.000 Türk lirasını aşmayan ödemeler gelir vergisinden
istisna edilmiştir.

(3) İşverenler tarafından hizmet erbabına bu şekilde yapılan
ödemelerin istisna kapsamında değerlendirilebilmesi için söz
konusu ödemelerin;

a) 9/11/2022 tarihi ila 30/6/2023 tarihi (bu tarih dahil)



arasında yapılması,

b) Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık
olmak üzere yapılması,

c) Aylık 1.000 Türk lirasını aşmaması,

ç) Mevcut ücretlerine ilave olarak yapılması,

şarttır.

Örnek 7: Aylık brüt 13.000 TL ücret geliri elde eden hizmet
erbabı (H)’ye işveren (I) tarafından elektrik, doğalgaz ve
diğer  ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere,  9/11/2022
tarihinden itibaren mevcut ücretine ilave olarak aylık 1.000
TL  tutarında  ödeme  yapılmaktadır.  Bu  durumda,  işveren  (I)
tarafından  hizmet  erbabı  (H)’ye  30/6/2023  tarihine  kadar
yapılan  bu  ödemelerin  tamamı  istisna  kapsamında  olup  söz
konusu ödemeler üzerinden gelir vergisi hesaplanmayacaktır.

Örnek 8: Aylık brüt 10.000 TL ücret geliri elde eden hizmet
erbabı (İ)’ye işveren (J) tarafından elektrik, doğalgaz ve
diğer  ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere,  9/11/2022
tarihinden itibaren mevcut ücretine ilave olarak aylık 700 TL
tutarında  ödeme  yapılmaktadır.  Bu  durumda,  işveren  (J)
tarafından  ücretli  çalışanı  hizmet  erbabı  (İ)’ye  30/6/2023
tarihine kadar yapılan bu ödemelerin tamamı istisna kapsamında
olup  söz  konusu  ödemeler  üzerinden  gelir  vergisi
hesaplanmayacaktır.

(4) İstisna, hizmet erbabının ücretine ilave olarak ödenen
1.000 Türk lirası ile sınırlı olup elektrik, doğalgaz ve diğer
ısınma giderlerine karşılık olsa dahi bu tutarın üzerinde bir
ödeme yapılması halinde, aşan kısım ücret olarak vergiye tabi
tutulacaktır.

Örnek 9: Aylık brüt 15.000 TL ücret geliri elde eden hizmet
erbabı (K)’ye işveren (L) tarafından elektrik, doğalgaz ve
diğer  ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere,  9/11/2022



tarihinden  itibaren  ücretine  ilave  olarak  aylık  1.500  TL
tutarında bir ödeme yapılmaktadır. Bu durumda, işveren (L)
tarafından  hizmet  erbabı  (K)’ye  30/6/2023  tarihine  kadar
yapılan  bu  ödemelerin  aylık  1.000  TL’lik  kısmı  istisna
kapsamında olup aşan kısım olan 500 TL üzerinden gelir vergisi
hesaplanacaktır.

(5) Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık
olmak üzere yapılan 1.000 Türk lirasına kadar olan ödemelerin
hizmet  erbabının  mevcut  ücretine  ilave  olarak  yapılması
gerekmekte  olup  mevcut  ücrette  bir  artış  olmaksızın  bu
istisnadan  yararlanılması  mümkün  bulunmamaktadır.  Aynı
şekilde,  mevcut  ücret,  mesai,  prim  ve  sosyal  yardım  gibi
ödemelerin bir kısmının elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma
gideri  karşılığı  olarak  gösterilerek  bu  istisnadan
yararlanılması  mümkün  değildir.

Örnek 10: Hizmet erbabı (M), aylık brüt 10.000 TL ücret geliri
ve 1.000 TL de sosyal yardım ödemesi olmak üzere toplam 11.000
TL ücret geliri elde etmektedir. İşveren (N) tarafından hizmet
erbabı (M)’ye elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine
karşılık olmak üzere ücretine ilave olarak ayrıca 1.000 TL
tutarında  bir  ödeme  yapılmaya  başlanılmıştır.  Bu  durumda
işveren (N) tarafından hizmet erbabı (M)’nin sosyal yardım
dahil 11.000 TL’lik ücretine ilave olarak yapılan 1.000 TL
tutarındaki  ödemenin  tamamı  istisna  kapsamında
değerlendirilecektir.

İşveren (N) tarafından ilave bir ödeme yapılmaksızın hizmet
erbabı (M)’ye öteden beri yapılan sosyal yardım ödemesinin,
elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olarak
yapıldığı ileri sürülerek bu tutarın gelir vergisinden istisna
tutulması ise mümkün olmayacaktır.

(6) İşverenlerce hizmet erbabına elektrik, doğalgaz ve diğer
ısınma giderlerine karşılık olmak üzere öteden beri ücretine
ilave  olarak  bir  ödeme  yapılmış  ve  bu  ödemenin  de  ücret
bordrosunda yakıt, ısınma yardımı ve benzeri şekilde ayrıca



gösterilmiş  olması  durumunda,  1.000  Türk  lirası  sınırının
aşılmaması kaydıyla 9/11/2022 ila 30/6/2023 tarihleri arasında
yapılan bu ödemelerin de gelir vergisinden istisna edilmesi
mümkündür.

Örnek 11: İşveren (O) tarafından hizmet erbabı (Ö)’ye 9.000 TL
brüt ücretine ilave olarak 2022 yılında aylık 500 TL ısınma
gideri adı altında bir ödeme yapılmakta ve bu ödeme gelir
vergisine tabi tutulmaktadır. İşveren (O) tarafından 9/11/2022
ila 30/6/2023 tarihleri arasında yapılan 500 TL’lik ısınma
gideri ödemeleri istisna kapsamında değerlendirilecek ve bu
ödemeler üzerinden gelir vergisi hesaplanmayacaktır.

(7)  İşverenlerce  elektrik,  doğalgaz  ve  diğer  ısınma
giderlerine  karşılık  olmak  üzere  yapılan  ilave  ödemelerin
istisnaya konu edilebilmesi için hizmet erbabından elektrik,
doğalgaz  ve  diğer  ısınma  giderlerine  ilişkin  fatura  veya
herhangi bir belge talep edilmeyecektir.

(8) Hizmet erbabının ücretine ilave olarak elektrik, doğalgaz
ve  diğer  ısınma  giderlerine  karşılık  olmak  üzere  yapılan
ödeme, ücret bordrosunda gösterilecek ancak bu ödemenin 1.000
Türk  lirasına  kadar  olan  kısmı  istisna  kapsamında
bulunduğundan gelir vergisi matrahına dahil edilmeyecektir.

(9) Bu kapsamda yapılan ödemelere ilişkin olarak damga vergisi
istisnası bulunmamaktadır.

BEŞİNCİ BÖLÜM

Son Hükümler

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 10- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.



2023  Yılında  Tasdik
Ettirilmesi  Gereken  Defter
Türünün Tespiti

2023  Yılında  Tasdik  Ettirilmesi  Gereken  Defter
Türünün  Tespiti  2023  Yılında  Tasdik  Ettirilmesi
Gereken Defter Türünün Tespitinde Dikkate Alınacak
Hadl…

 

 

2023 Yılında Tasdik Ettirilmesi Gereken Defter Türünün Tespiti

Tarih: 29 Aralık 2022

2023  Yılında  Tasdik  Ettirilmesi  Gereken  Defter
Türünün Tespiti
2023  Yılında  Tasdik  Ettirilmesi  Gereken  Defter  Türünün
Tespitinde Dikkate Alınacak Hadler Hakkında Duyuru

Yılın  son  günlerine  yaklaştığımız  bu  günlerde  gerçek  kişi
tacirler  için  2023  yılında  hangi  tür  defterlerin  tasdik
edilmesi gerektiği (I. Sınıf-Bilanço Usulünde mi? Yoksa II.
Sınıf-İşletme Hesabı Esasında mı?) hakkında Birliğimize yoğun
talepler iletilmiştir.

Bu kapsamda Birliğimizce, GİB yönetimi ile yapılan istişari
görüşmelerde Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından, 2023 yılı
başından  itibaren  geçerli  olacak  defter  tutma  hadlerinin
belirleneceği  İlgili  Genel  Tebliğin  Hazine  ve  Maliye
Bakanlığı’nca  Resmi  Gazetede  yayımlanmak  üzere

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/30/2023-yilinda-tasdik-ettirilmesi-gereken-defter-turunun-tespiti/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/30/2023-yilinda-tasdik-ettirilmesi-gereken-defter-turunun-tespiti/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/30/2023-yilinda-tasdik-ettirilmesi-gereken-defter-turunun-tespiti/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2017/01/turmob.jpg


Cumhurbaşkanlığına  gönderilmiş  olduğu  anlaşılmıştır.

2023  yılı  başından  geçerli  olmak  üzere  söz  konusu  Genel
Tebliğde  belirlenecek  defter  tutma  hadlerinin;  2022  yılı
başından  geçerli  olan  hadlerin  (Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği (Sıra No: 534) ile belirlenmiş olan tutarların) 2022
yılı Yeniden Değerleme Oranı (%122,93) ve %5’lik tutara kadar
olan  yuvarlama  kesirleri  dikkate  alınarak  hesaplamaların
yapıldığı  ve  bu  çerçevede  yayımlanması  beklenen  tutarların
aşağıdaki şekilde olacağına vakıf olunmuştur.

Buna göre, hesaplamalarınıza esas teşkil etmek üzere aşağıdaki
tablo hazırlanmıştır.

 
 

HESAPLAMALARDA DİKKATE ALINAN
HADLER

………………. SN VUK GT

2023 YILI DEFTER USULÜ İÇİN 

HADLER
(TL)

%20
Fazlası

%20
Eksiği

1

Satın aldıkları
malları olduğu gibi
veya işledikten
sonra satanlar 
(SADECE MAL ALIM

SATIMI)

Yıllık Alış
Tutarı

890.000 1.068.000 712.000

Yıllık Satış
Tutarı

1.270.000 1.524.000 1.016.000

2

Mal alım satımı
dışındaki işlerle

uğraşanlar 
(SADECE HİZMET İŞİ)

Yıllık Gayri
Safi

(Brüt) İş
Hasılatı

440.000 528.000 352.000

3

Mal alım satımı ve
hizmet işini
birlikte

yürütenler 
(MAL ALIM SATIMI VE
HİZMET BİRLİKTE)

İş
Hasılatının
(hizmet) 5
katı ile

yıllık satış
tutarının
(mal)

toplamı 

890.000 1.068.000 712.000

Kaynak: TÜRMOB

https://www.alomaliye.com/2021/12/21/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-534/
https://www.alomaliye.com/2021/12/21/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-534/


2023 Yılı Asgari Ücret Tespit
Komisyonu Kararı

2023 Yılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı 29 Aralık
2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32058 Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığından: ASGARİ ÜCRET… 

 

 

2023 Yılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı

Tarih: 29 Aralık 2022

2023 Yılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı
29 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32058

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından:

ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU KARARI

Karar Tarihi: 22/12/2022

Karar No: 2022/2

22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu’nun 39 uncu maddesi
ile  Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı  Hakkında  1  sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 522 nci maddesi gereğince, iş
sözleşmesi ile çalışan ve bu Kanunun kapsamında olan veya
olmayan  her  türlü  işçinin  asgari  ücretini  tespit  etmekle
görevli  Asgari  Ücret  Tespit  Komisyonu,  7/12/2022  tarihinde
başladığı çalışmalarını 22/12/2022 tarihine kadar sürdürmüş ve

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/29/2023-yili-asgari-ucret-tespit-komisyonu-karari/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/29/2023-yili-asgari-ucret-tespit-komisyonu-karari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2021/12/calisma-bakanligi-yeni.gif
https://www.alomaliye.com/2003/06/10/is-kanunu-4857-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/
https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/


yaptığı  dört  toplantı  sonucunda;  son  toplantıya  işçi
temsilcilerinin  katılmamalarına  karşılık,

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine,

2)  İşçinin  bir  günlük  normal  çalışma  karşılığı  asgari
ücretinin;  1/1/2023  –  31/12/2023  tarihleri  arasında
(333,60) üç yüz otuz üç lira altmış kuruş olarak tespitine,

3)  Asgari  ücret  desteğinin  2023  yılı  Ocak  ilâ  Haziran
döneminde 250 TL olarak sürdürülmesi için, desteğin kapsamı
ile usul ve esaslarının yeniden belirlenmesinin önerilmesine,

4) İş bu Kararın, 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girmek üzere
Resmî  Gazete’de  yayımlanmasına  toplantıya  katılanların
oybirliğiyle karar verilmiştir.

GEREKÇE

Asgari  ücret,  bilindiği  gibi  ödenmesi  zorunlu  olan  en  az
ücrettir.

Asgari  ücretin  belirlenmesini  düzenleyen  Asgari  Ücret
Yönetmeliği uyarınca, asgari ücret, pazarlık ücreti değildir.

Asgari  ücretin  belirlenmesi  sırasında,  Komisyonumuz,  bu
çerçevede bir karar alınması için çalışmış, işçilerin geçim
şartları  ve  2023  yılı  enflasyon  hedefi  gibi  faktörleri
değerlendirmiştir.

İşte bu çerçevede hareket eden Komisyonumuz; işçinin günlük
asgari  ücretini;  1/1/2023  31/12/2023  tarihleri  arasında
(333,60)  üç  yüz  otuz  üç  lira  altmış  kuruş  olarak
belirlemiştir.

Asgari  Ücret  Yönetmeliği’nin  11  inci  maddesi  kapsamında,
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nca tespit edilen asgari ücretin
1/1/2023 tarihinde yürürlüğe gireceği öngörülmüştür.



28 Aralık 2022 Tarihli Resmi
Gazete’de Yayımlanan Mevzuat

28 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete’de Yayımlanan
Mevzuat 28 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı:
32057 7429 Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı…
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Tarih: 28 Aralık 2022
28 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete’de Yayımlanan Mevzuat

28 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32057

7429 Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun

5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanununun 19 uncu Maddesi
Uyarınca 2023 Yılında Uygulanacak İdari Para Cezaları

Hakkında Tebliğ

 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 16 ncı Maddesi
Uyarınca 2023 Yılında Uygulanacak İdari Para Cezaları

Hakkında Tebliğ

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/28/28-aralik-2022-tarihli-resmi-gazetede-yayimlanan-mevzuat/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/28/28-aralik-2022-tarihli-resmi-gazetede-yayimlanan-mevzuat/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2011/01/resmi_gazete.jpg
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/elektrik-piyasasi-ile-bazi-kanunlarda-ve-375-sayili-khk-degisiklik/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/elektrik-piyasasi-ile-bazi-kanunlarda-ve-375-sayili-khk-degisiklik/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/elektrik-piyasasi-ile-bazi-kanunlarda-ve-375-sayili-khk-degisiklik/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-petrol-piyasasi-kanununun-19-uncu-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-petrol-piyasasi-kanununun-19-uncu-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-petrol-piyasasi-kanununun-19-uncu-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-elektrik-piyasasi-kanununun-16-nci-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-elektrik-piyasasi-kanununun-16-nci-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-elektrik-piyasasi-kanununun-16-nci-maddesi-ipc/


5307 Sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası
Kanunu ve Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanunun 16 ncı Maddesi Uyarınca 2023 Yılında Uygulanacak

İdari Para Cezaları Hakkında Tebliğ

4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanununun (Elektrik Piyasası
Kanununda Değişiklik Yapılması ve Doğal Gaz Piyasası Hakkında
Kanun) 9 uncu Maddesi Uyarınca 2023 Yılında Uygulanacak İdari

Para Cezaları Hakkında Tebliğ

Bazı Ürünlerden Tahsil Edilecek Geri Kazanım Katılım Payı
Tutarlarının, 1/1/2023 Tarihinden İtibaren Geçerli Olmak
Üzere Tespit Edilmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 6615)

1512 Sayılı Noterlik Kanununun 60 ıncı Maddesinin Birinci
Fıkrasının (3) Numaralı Bendi ile 61/A Maddesinde Öngörülen
Bilişim Sisteminin Kurulmasına İlişkin Olarak Anılan Kanunun
Geçici 21 inci Maddesinde Yer Alan Sürenin 1/7/2023 Tarihine

Kadar Uzatılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 6616)

Elektronik İmza İle İlgili Süreçlere ve Teknik Kriterlere
İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

GİB’den Yeni Hizmet – Vergi
Terimleri Sözlüğü Yayında

GİB’den Yeni Hizmet Vergi Terimleri Sözlüğü Yayında
Vergi mevzuatı ve uygulamalarında kullanılan terimler
esas alınarak hazırlanan Vergi Terimle…

 

 

GİB’den Yeni Hizmet – Vergi Terimleri Sözlüğü Yayında

https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-sivilastirilmis-petrol-gazlari-lpg-piyasasi-16-nci-maddesi-ipc/
https://www.alomaliye.com/2022/12/28/2023-sivilastirilmis-petrol-gazlari-lpg-piyasasi-16-nci-maddesi-ipc/
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Tarih: 27 Aralık 2022

GİB’den  Yeni  Hizmet  Vergi  Terimleri  Sözlüğü
Yayında
Vergi  mevzuatı  ve  uygulamalarında  kullanılan  terimler  esas
alınarak hazırlanan Vergi Terimleri Sözlüğü yayınlanmıştır.

Sözlüğe, sitemizde (www.gib.gov.tr) yer alan ——  Yardım ve
Kaynaklar bölümünden ulaşabilirsiniz.

Siz değerli kullanıcıların da katkılarıyla geliştirilmeye açık
olan  Vergi  Terimleri  Sözlüğü  için  görüş  ve
önerilerinizi  mukellefhizmetleri@gelirler.gov.tr  adresine  e-
posta yoluyla iletebilirsiniz.

Vergi Terimleri Sözlüğüne ulaşmak için tıklayınız

Kaynak: GİB

https://www.gib.gov.tr/vergi-terimleri-sozlugu

